
www.emos.cz106

ZÁSUVKY A VIDLICE PRO POHYBLIVÉ PŘÍVODY

objednávkové číslo EAN balení

19 03 030 000 1/25/100

obecné číslo typ

P0300 E03 (KF-F-03)

• 3 zásuvky bez vypínače
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

19 03 130 000 1/25/100

obecné číslo typ

P1300 E13 (KF-F-03K)

• 3 zásuvky s vypínačem
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

19 03 040 000 1/20/80

obecné číslo typ

P0400 E04 (KF-F-04)

• 4 zásuvky bez vypínače
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

19 03 140 000 1/20/80

obecné číslo typ

P1400 E14 (KF-F-04K)

• 4 zásuvky s vypínačem
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

19 03 050 000 1/20/80

obecné číslo typ

P0500 E05 (KF-F-05)

• 5 zásuvek bez vypínače
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

19 03 150 000 1/20/80

obecné číslo typ

P1500 E15 (KF-F-05K)

• 5 zásuvek s vypínačem
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

19 03 060 000 1/10/20

obecné číslo typ

P0600 E06 (KF-F-06)

• 6 zásuvek bez vypínače
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

• 6 zásuvek s vypínačem
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

19 03 160 000 1/10/20

obecné číslo typ

P1600 E16 (KF-F-06K)

objednávkové číslo EAN balení

19 06 010 000 1/-/100

obecné číslo typ

P0041 E3

• vidlice pro pohybivý přívod
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

• zásuvka pro pohybivý přívod
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

19 06 110 000 1/-/200

obecné číslo typ

P0033 E2

objednávkové číslo EAN balení

19 06 010 100 1/50/100

obecné číslo typ

P0042 YC-FAX-4

• zásuvka pro pohyblivý přívod
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

19 06 110 200 1/50/100

obecné číslo typ

P0034 YC-FA-4Z

• úhlová vidlice pro pohybivý přívod
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

EAN balení

1/30/120

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 06 100 020 P0035 NFP-001

• úhlová vidlice pro pohyblivý přívod
• ~250 V/16 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk



www.emos.cz 107

BATERIE ALKALICKÉ - KNOFLÍKOVÉPRODLUŽOVACÍ PŘÍVODY

4 zásuvky s vypínačem
 (vodič: H05VV–F3G 1 mm²)

3 zásuvky s vypínačem
 (vodič: H05VV–F3G 1 mm²)

3 zásuvky bez vypínače
 (vodič: H05VV–F3G 1 mm²)

objednávkové číslo EAN • typ E1310 (HE1310)
• ~250 V/10 A max.
• délka 10 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 131 000
obecné číslo

P1310

objednávkové číslo EAN • typ E1315 (HE1315)
• ~250 V/10 A max.
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/30

19 02 130 500
obecné číslo

P1315

objednávkové číslo EAN • typ E1317 (HE1317)
• ~250 V/10 A max.
• délka 7 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/30

19 02 130 700
obecné číslo

P1317

objednávkové číslo EAN • typ E0317 (HE0317)
• ~250 V/10 A max.
• délka 7 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/12/24

19 02 030 700
obecné číslo

P0317

objednávkové číslo EAN • typ E1312 (HE1312)
• ~250 V/10 A max.
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/16/32

19 02 130 200
obecné číslo

P1312

objednávkové číslo EAN • typ E0313 (HE0313)
• ~250 V/10 A max.
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/18/36

19 02 030 300
obecné číslo

P0313

objednávkové číslo EAN • typ E0315 (HE0315)
• ~250 V/10 A max.
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 030 500
obecné číslo

P0315

objednávkové číslo EAN • typ E1313 (HE1313)
• ~250 V/10 A max.
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/16/32

19 02 130 300
obecné číslo

P1313

objednávkové číslo EAN • typ E0312 (HE0312)
• ~250 V/10 A max.
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/-/30

19 02 030 200
obecné číslo

P0312

objednávkové číslo EAN • typ E0311 (HE0311)
• ~250 V/10 A max.
• délka 1,5 m
•  prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/18/36

19 02 030 150
obecné číslo

P0311

objednávkové číslo EAN • typ E0310 (HE0310)
• ~250 V/10 A max.
• délka 10 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 031 000
obecné číslo

P0310

4 zásuvky bez vypínače
 (vodič: H05VV–F3G 1 mm²)

objednávkové číslo EAN • typ E1410 (HE1410)
• ~250 V/10 A max.
• délka 10 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/-8/20

19 02 141 000
obecné číslo

P1410

objednávkové číslo EAN • typ E1415 (HE1415)
• ~250 V/10 A max.
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 140 500
obecné číslo

P1415

objednávkové číslo EAN • typ E1417 (HE1417)
• ~250 V/10 A max.
• délka 7 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 140 700
obecné číslo

P1417

objednávkové číslo EAN • typ E0417 (HE0417)
• ~250 V/10 A max.
• délka 7 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/8/24

19 02 040 700
obecné číslo

P0417

objednávkové číslo EAN • typ E1412 (HE1412)
• ~250 V/10 A max.
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/30

19 02 140 200
obecné číslo

P1412

objednávkové číslo EAN • typ E0413 (HE0413)
• ~250 V/10 A max.
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/30

19 02 040 300
obecné číslo

P0413

objednávkové číslo EAN • typ E0415 (HE0415)
• ~250 V/10 A max.
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/12/24

19 02 040 500
obecné číslo

P0415

objednávkové číslo EAN • typ E1413 (HE1413)
• ~250 V/10 A max.
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/14/28

19 02 140 300
obecné číslo

P1413

objednávkové číslo EAN • typ E0412 (HE0412)
• ~250 V/10 A max.
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/30

19 02 040 200
obecné číslo

P0412

objednávkové číslo EAN • typ E0411 (HE0411)
• ~250 V/10 A max.
• délka 1,5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/30

19 02 040 150
obecné číslo

P0411

objednávkové číslo EAN • typ E0410 (HE0410)
• ~250 V/10 A max.
• délka 10 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 041 000
obecné číslo

P0410

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk



www.emos.cz108

BATERIE ZINK-UHLÍKOVÉPRODLUŽOVACÍ PŘÍVODY
5 zásuvek bez vypínače
 (vodič: H05VV–F3G 1 mm²)

objednávkové číslo EAN • typ E1510 (HE1510)
• ~250 V/10 A max.
• délka 10 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/-/8

19 02 151 000
obecné číslo

P1510

objednávkové číslo EAN • typ E1515 (HE1515)
• ~250 V/10 A max.
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 150 500
obecné číslo

P1515

objednávkové číslo EAN • typ E1517 (HE1517)
• ~250 V/10 A max.
• délka 7 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/-/10

19 02 150 700
obecné číslo

P1517

objednávkové číslo EAN • typ E0517 (HE0517)
• ~250 V/10 A max.
• délka 7 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 050 700
obecné číslo

P0517

objednávkové číslo EAN • typ E1512 (HE1512)
• ~250 V/10 A max.
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 150 200
obecné číslo

P1512

objednávkové číslo EAN • typ E0513 (HE0513)
• ~250 V/10 A max.
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/-/10

19 02 050 300
obecné číslo

P0513

objednávkové číslo EAN • typ E0515 (HE0515)
• ~250 V/10 A max.
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 050 500
obecné číslo

P0515

objednávkové číslo EAN • typ E1513 (HE1513)
• ~250 V/10 A max.
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 150 300
obecné číslo

P1513

objednávkové číslo EAN • typ E0512 (HE0512)
• ~250 V/10 A max.
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/14/28

19 02 050 200
obecné číslo

P0512

objednávkové číslo EAN • typ E0511 (HE0511)
• ~250 V/10 A max.
• délka 1,5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/16/32

19 02 050 150
obecné číslo

P0511

objednávkové číslo EAN • typ E0510 (HE0510)
• ~250 V/10 A max.
• délka 10 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/-/10

19 02 051 000
obecné číslo

P0510

5 zásuvek s vypínačem
 (vodič: H05VV–F3G 1 mm²)

6 zásuvek bez vypínače
 (vodič: H05VV–F3G 1 mm²)

objednávkové číslo EAN • typ E1615 (HE1615)
• ~250 V/10 A max.
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 160 500
obecné číslo

P1615

objednávkové číslo EAN • typ E1612 (HE1612)
• ~250 V/10 A max.
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/40

19 02 160 200
obecné číslo

P1612

objednávkové číslo EAN • typ E0613 (HE0613)
• ~250 V/10 A max.
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 060 300
obecné číslo

P0613

objednávkové číslo EAN • typ E0615 (HE0615)
• ~250 V/10 A max.
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 060 500
obecné číslo

P0615

objednávkové číslo EAN • typ E1613 (HE1613)
• ~250 V/10 A max.
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/20

19 02 160 300
obecné číslo

P1613

objednávkové číslo EAN • typ E0612 (HE0612)
• ~250 V/10 A max.
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/-/10

19 02 060 200
obecné číslo

P0612

6 zásuvek s vypínačem
 (vodič: H05VV–F3G 1 mm²)

EAN balení

1/20/40

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 02 130 120 P1309 PROJEKT P1311

• ~250 V/10 A max.
• 3 zásuvky  + vypínač (modrý)
• délka 1,2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk



www.emos.cz 109

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVODY

EAN balení

1/50/100

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 04 030 000 P0003C P 3

• držák zásuvek prodlužovacích přívodů
• prodejní obal: 1 ks, závěs

DRŽÁK

EAN balení

1/12/24

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 02 070 151 P07111 NFS-032

EAN balení

1/10/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 02 070 301 P07131 NFS-032

EAN balení

1/10/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 02 170 151 P17111 NFS-033

EAN balení

1/10/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 02 170 301 P17131 NFS-033

4 zásuvky s vypínačem
(vodič: H05VV–F3G 1 mm²)
barva: černá

4 zásuvky bez vypínače
(vodič: H05VV–F3G 1 mm²)
barva: černá

objednávkové číslo EAN • typ HE1413
• ~250 V/10 A max.
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/-/14

19 02 340 300
obecné číslo

PC1413

objednávkové číslo EAN • typ HE0415
• ~250 V/10 A max.
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/12/24

19 02 240 500
obecné číslo

PC0415

3 zásuvky s vypínačem
(vodič: H05VV–F3G 1 mm²)
barva: černá

3 zásuvky bez vypínače
(vodič: H05VV–F3G 1 mm²)
barva: černá

objednávkové číslo EAN • typ HE1311
• ~250 V/10 A max.
• délka 1,5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/30

19 02 330 150
obecné číslo

PC1311

objednávkové číslo EAN • typ HE0313
• ~250 V/10 A max.
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/18/36

19 02 230 300
obecné číslo

PC0313

• 3 + 4 zásuvky bez vypínače
• délka 1,5 m
• 250 V~/ 10 A max
• prodejní obal: 1 ks, závěs

• 3 + 4 zásuvky bez vypínače
• délka 3 m
• 250 V~/ 10 A max
• prodejní obal: 1 ks, závěs

• 3 + 4 zásuvky s vypínačem
• délka 1,5 m
• 250 V~/ 10 A max
• prodejní obal: 1 ks, závěs

• 3 + 4 zásuvky s vypínačem
• délka 3 m
• 250 V~/ 10 A max
• prodejní obal: 1 ks, závěs

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk



www.emos.cz110

CESTOVNÍ ADAPTORY

ČASOVAČE

objednávkové číslo EAN balení

19 07 110 010 1/12/24

obecné číslo typ

P5501 TS-EF1

• digitální spínaná zásuvka
• ~230 V/16 A max.
• 8 spínacích časů za den
• možnost ručního sepnutí
• 8 programů
• prodejní obal: 1 ks, blistr

• mechanická spínaná zásuvka
• ~230 V/16 A max.
• 48 spínacích možností za den
• možnost ručního sepnutí
• prodejní obal: 1 ks, blistr

objednávkové číslo EAN balení

19 07 010 010 1/12/24

obecné číslo typ

P5502 TS-MD3

ADAPTORY

objednávkové číslo EAN balení

19 05 030 000 1/-/100

obecné číslo typ

P0013 DG-ZD01/3

• rozbočovací zásuvka 3 x
• ~250 V/3 x 2,5 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

19 05 030 010 1/50/100

obecné číslo typ

P0023 E2007

objednávkové číslo EAN balení

19 05 030 020 1/100/200

obecné číslo typ

P0024 E2010

objednávkové číslo EAN balení

19 05 040 000 1/50/100

obecné číslo typ

P0014 DG-ZD01/4

• rozbočovací zásuvka 3 x
• ~250 V/∑10 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

• rozbočovací zásuvka 4 x
• ~250 V/4 x 2,5 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

• rozbočovací zásuvka 3 x
• ~250 V/∑10 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

EAN balení

1/12/24

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 07 010 020 P5503 TF-16

• mechanická spínaná zásuvka
• ~230 V/16 A max.
• 48 spínacích možností za den
• možnost ručního sepnutí
• prodejní obal: 1 ks, blistr

EAN balení

1/100/200

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 05 030 030 P0025 KF-FBZB-01/01-2A

• rozbočovací zásuvka 3 x
• ~250 V/∑10 A max.
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

19 10 000 200 1/-/3

obecné číslo typ

P0053 1783 1501 8

objednávkové číslo EAN balení

19 10 000 300 1/-/3

obecné číslo typ

P0054 1722.0101.8

• 6 světových standardů vidlic
• připojení přístrojů s ochranou izolací 
dle třídy II (z ochranného kontaktu) 

• Použití v zemích Severní, střední 
a Jižní Amerika, Japonsko, SNS, 
jižní a východní Asie, Austrálie, N. 
Zéland, Čína, Afrika, Střední východ, 
V. Británie, Evropa, Jižní Amerika, 
Honkong, Indie at

• kombinace barev černá se šedou
• prodejní obal: 1 ks, krabice

• 5 světových standardů vidlic
• připojení přístrojů s ochranou izolací 
dle třídy II (z ochranného kontaktu) 

• Použití v zemích Severní, střední 
a Jižní Amerika, Japonsko, SNS, 
jižní a východní Asie, Austrálie, N. 
Zéland, Čína, Afrika, Střední východ, 
V. Británie, Evropa, Jižní Amerika, 
Honkong, Indie at

• prodejní obal: 1 ks, krabice

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk



www.emos.cz 111

MĚRIČ SPOTŘEBY EL. ENERGIE

• měřič spotřeby el. energie
• přehledné zjišťování, měření a sledování 
spotřeby elektrické energie el. spotřebičů

• jmenovité napětí: 230 V~/50 Hz;
jmenovitý proud: 16 A

• max. zatížení: 3680 W
• měřící rozsah: 5 W až 3680 W
• provozní teploty: +5 až +40 °C
• rozsah spotřeby el. energie:
0 kWh - 999 kWh

• max. zaznamenaný čas: 999,9 hodin
• prodejní obal: 1 ks, krabice
• rozměr: 135 x 60 x 80 mm

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVODY - SPOJKY

objednávkové číslo EAN • typ E0110 (NFL-001)
• ~250 V/10 A max.
• délka 10 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/-/10

19 01 011 000
obecné číslo

P0110

objednávkové číslo EAN • typ E0115 (NFL-001)
• ~250 V/10 A max.
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/12/24

19 01 010 500
obecné číslo

P0115

objednávkové číslo EAN • typ E0113 (NFL-001)
• ~250 V/10 A max.
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/8/32

19 01 010 300
obecné číslo

P0113

objednávkové číslo EAN • typ E0117 (NFL-001)
• ~250 V/10 A max.
• délka 7 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/12/24

19 01 010 700
obecné číslo

P0117

objednávkové číslo EAN • typ E0112 (NFL-001)
• ~250 V/10 A max.
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/10/60

19 01 010 200
obecné číslo

P0112

objednávkové číslo EAN • typ E0111 (NFL-001)
• ~250 V/10 A max.
• délka 1,5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/20/60

19 01 010 150
obecné číslo

P0111

spojka - jednozásuvka
vodič: H05VV–F3G 1 mm²
barva bílá

objednávkové číslo EAN • typ DG-YFB01 (NFL-001)
• ~250 V/16 A max.
• délka 20 m
• prodejní obal: 1 ks, smršťovací fólie
• balení: 1/-/6

19 01 012 000
obecné číslo

P01120

spojka - jednozásuvka
vodič: H05VV–F3G 1,5 mm²
barva oranžová

objednávkové číslo EAN • typ DG-YFB01 (NFL-001)
• ~250 V/16 A max.
• délka 25 m
• prodejní obal: 1 ks, smršťovací fólie
• balení: 1/2/4

19 01 012 500
obecné číslo

P01125

objednávkové číslo EAN • typ DG-YFB01 (NFL-001)
• ~250 V/16 A max.
• délka 30 m
• prodejní obal: 1 ks, smršťovací fólie
• balení: 1/-/4

19 01 013 000
obecné číslo

P01130

objednávkové číslo EAN • typ DG-YFB01 (NFL-001)
• ~250 V/16 A max.
• délka 40 m
• prodejní obal: 1 ks, smršťovací fólie
• balení: 1/-/4

19 01 014 000
obecné číslo

P01140

EAN balení

1/-/12

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 01 012 001 P01320 KF-CH2+H05VVF 2x1mm²+KF-HY3-01

spojka - jednozásuvka
vodič: H05VV–F2G 1,0 mm²
barva oranžová

• ~230 V/10 A max.
• délka 20 m
• prodejní obal: 1 ks, smršťovací fólie

dvoužílový pohyblivý přívod

EAN balení

1/10/40

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 11 000 010 P5801 FHT 9999

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk



www.emos.cz112

PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY

• zabezpečovací systém proti: 
zkratu, impulsovým přepětím, 
vysokofrekvenčnímu rušení

• napětí ~230 V/10 A max.
• časová odezva <25 ns

• délka př. kabelu 2,5 m
• max. proud impulsu 6,5 kA
• barva šedá
• prodejní obal: 1 ks, krabice
• rozměr: 65 x 40 x 700 mm

EAN balení

1/-/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 09 050 251 P53881 LF 2001 G-A GR

EAN balení

1/-/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 09 070 180 P53896 S9P713AVK4

EAN balení

1/-/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 09 060 181 P53895 S9P629AV

• přepěťová ochrana 6 zásuvek,
• délka kabelu 1,8 m
• zabezpečení proti impulsnímu přepětí 
(UP): UP x 3L -- 918 J

• LED indikátor ochrany/napájení
• EMI/RFI filtr
• jmenovitý proud: 10 A
• jmenovité napětí: 250V~, 50 Hz

• ochranná úroveň UP 800 V
• max. výbojový proud: 36000 A
• zkušební vlna U0C = 6 kV
• doba odezvy tS: 1 ns
• frekvenční rozsah: 150 kHz - 100 MHz
• útlum až do 40 dB
• prodejní obal: 1 ks, krabice
• rozměr: 60 x 40 x 400 mm

• přepěťová ochrana 7 zásuvek,
• délka kabelu 1,8 m
• zabezpečení proti impulsnímu přepětí 
(UP): UP x 3L -- 918 J

• LED indikátor ochrany/napájení
• EMI/RFI filtr
• spona pro uspořádání kabeláže
• ochrana koax. kabelu 1-vstup, 1- výstup
• síťová ochrana (internet) - RJ11&RJ45 
(combo)

• jmenovitý proud: 10 A
• jmenovité napětí: 250V~, 50 Hz
• ochranná úroveň UP 800 V
• max. výbojový proud: 36000 A
• zkušební vlna U0C = 6 kV
• doba odezvy tS: 1 ns
• frekvenční rozsah: 150 kHz - 100 MHz
• útlum až do 40 dB
• prodejní obal: 1 ks, krabice
• rozměr: 114 x 40 x 290 mm

• zabezpečovací systém proti: 
zkratu, impulsovým přepětím, 
vysokofrekvenčnímu rušení, zabezp. 
telefonní sítě

• napětí ~230 V/10 A max.
• časová odezva <25 ns

• délka př. kabelu 2,5 m
• max. proud impulsu 6,5 kA
• barva šedá
• délka pr. kabelu 2,5 m
• prodejní obal: 1 ks, krabice
• rozměr: 65 x 40 x 700 mm˝  DOPRODEJ

EAN balení

1/-/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 09 150 251 P53891 LFT 2001 G-A GR

EAN balení

1/-/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 09 010 000 P53893 S9P113AVTO

• přepěťová ochrana 1 zásuvka
• zabezpečení proti impulsnímu přepětí 
(UP): UP x 3L -- 918 J

• EMI/RFI filtr
• LED indikátor přepětí
• 1-in, 1-out síťová ochrana
• (Combo RJ 45&RJ11) 
• jmenovitý proud: 16 A
• jmenovité napětí: 250V~, 50 Hz

• ochranná úroveň UP 775 V
• max. výbojový proud: 36000 A
• zkušební vlna U0C = 6 kV
• doba odezvy tS: 1 ns
• frekvenční rozsah: 150 kHz - 100 MHz
• útlum až do 40 dB
• prodejní obal: 1 ks, krabice
• rozměr: 65 x 75 x 100 mm

EAN balení

1/-/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 09 050 150 P53883 PC 5R

• UZ x 1 SYSTÉM ZABEZPEČENÍ PROTI 
ZKRATŮM

• systém obsahuje jednu rychlou
pojistku, její rychlé působení
zajišťuje ochranu proti zkratům.

• UZx1 (PC-1 pojistka)
• UP x 1 L SYSTÉM ZABEZPEČUJÍCÍ PROTI 
IMPULSNÍM PŘEPĚTÍM (UP)

• spolehlivě rychlý varistor s rychlou 
(<25ns) a velkou absorbcí impulsu proudu 
až 4,5 kA (8/20µs) zajišťuje spolehlivé 

zabezpečení proti přepětím.
• Technická specifikace:
• jmenovité napětí: 230V~, 50Hz
• jmenovitý proud: 10A
• maximální zatížení: 10A (2300 W)
• absorpce L-N: 145 J
• maximální proud impulsu: 4,5 kA  (8/20µs)
• doba reakce: <25 ns
• délka pr. kabelu 1,5 m
• prodejní obal: 1 ks, krabice
• rozměr: 55 x 45 x 325 mm

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk



www.emos.cz 113

PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY

EAN balení

1/-/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 09 050 300 P53887 PC 5R

EAN balení

1/-/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 09 050 500 P53888 PC 5R

EAN balení

1/-/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 09 050 151 P53885 PC-5AV G

master - slave

EAN balení

1/-/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 09 080 150 P53886 KF-FBBM-04/4

EAN balení

1/-/20

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 09 060 180 P53894 S9P624AV

• Master/Slave + přepěťová ochrana
(1x Master/5x Slave zásuvek 2P+PE),

• délka kabelu 1,8 m
• zabezpečení proti impulsnímu přepětí 
(UP): UP x 3L -- 918 J

• LED Indikace: indikátor ochrany/
/napájení/Slave zásuvek

• EMI/RFI filtr
• jmenovitý proud: 10 A

• jmenovité napětí: 250V~, 50 Hz
• ochranná úroveň UP 800 V
• max. výbojový proud: 36000 A
• zkušební vlna U0C = 6 kV
• doba odezvy tS: 1 ns
• frekvenční rozsah: 150 kHz - 100 MHz
• útlum až do 40 dB
• prodejní obal: 1 ks, krabice
• rozměr: 110 x 40 x 250 mm

• 230V~, 50 Hz, max. 2250W
• Master - socket: 230V~, 2.5 A, max. 550W
• Slave – socket: 230V~, 7.4 A, max. 1700W
• počet zásuvek: 8
1x Master (2P+PE)
7 x Slave (3 x 2P+PE, 4 x 2P)

• ochranná úroveň:

UP (L/N)= 1,8kV
UP (L/N/PE)= 1,35kV

• zkušební vlna: UOC=3kV
• krytí IP20
• délka přívodního kabelu: 1,5 m
• prodejní obal: 1 ks, krabice
• rozměr: 70 x 40 x 450 mm

EAN balení

1/-/10

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 09 030 000 P53897 MINI AXON A311

• přepěťová ochrana 3 zásuvky
• jmenovitý proud: 10 A
• jmenovité napětí: 250V~, 50 Hz
• ochranná úroveň 1,3 kV (L/N)
• max. výbojový proud: 6,5 kA (L/N) 8/20 µs

• doba odezvy:  < 25 ns
• prodejní obal: 1 ks, krabice

• UZ x 1 SYSTÉM ZABEZPEČENÍ PROTI 
ZKRATŮM

• systém obsahuje jednu rychlou
pojistku, její rychlé působení
zajišťuje ochranu proti zkratům.

• UZx1 (PC-1 pojistka)
• UP x 1 L SYSTÉM ZABEZPEČUJÍCÍ PROTI 
IMPULSNÍM PŘEPĚTÍM (UP)

• spolehlivě rychlý varistor s rychlou 
(<25ns) a velkou absorbcí impulsu proudu 
až 4,5 kA (8/20µs) zajišťuje spolehlivé 

zabezpečení proti přepětím.
• Technická specifikace:
• jmenovité napětí: 230V~, 50Hz
• jmenovitý proud: 10A
• maximální zatížení: 10A (2300 W)
• absorpce L-N: 145 J
• maximální proud impulsu: 4,5 kA  (8/20µs)
• doba reakce: <25 ns
• délka pr. kabelu 3 m
• prodejní obal: 1 ks, krabice
• rozměr: 55 x 45 x 325 mm

• UZ x 1 SYSTÉM ZABEZPEČENÍ PROTI 
ZKRATŮM

• systém obsahuje jednu rychlou
pojistku, její rychlé působení
zajišťuje ochranu proti zkratům.

• UZx1 (PC-1 pojistka)
• UP x 1 L SYSTÉM ZABEZPEČUJÍCÍ PROTI 
IMPULSNÍM PŘEPĚTÍM (UP)

• spolehlivě rychlý varistor s rychlou 
(<25ns) a velkou absorbcí impulsu proudu 
až 4,5 kA (8/20µs) zajišťuje spolehlivé 

zabezpečení proti přepětím.
• Technická specifikace:
• jmenovité napětí: 230V~, 50Hz
• jmenovitý proud: 10A
• maximální zatížení: 10A (2300 W)
• absorpce L-N: 145 J
• maximální proud impulsu: 4,5 kA  (8/20µs)
• doba reakce: <25 ns
• délka pr. kabelu 5 m
• prodejní obal: 1 ks, krabice
• rozměr: 55 x 45 x 325 mm

• UZ x 1 SYSTÉM ZABEZPEČENÍ PROTI 
ZKRATŮM

• systém obsahuje jednu rychlou
pojistku, její rychlé působení
zajišťuje ochranu proti zkratům.

• UZx1 (PC-1 pojistka)
• UP x 1 L SYSTÉM ZABEZPEČUJÍCÍ PROTI 
IMPULSNÍM PŘEPĚTÍM (UP)

• spolehlivě rychlý varistor s rychlou 
(<25ns) a velkou absorbcí impulsu proudu 
až 4,5 kA (8/20µs) zajišťuje spolehlivé 
zabezpečení proti přepětím.

• ochrana přístrojů připojených k anténnímu 
rozvodu.

• Technická specifikace:
• jmenovité napětí: 230V~, 50Hz
• jmenovitý proud: 10A
• maximální zatížení: 10A (2300 W)
• absorpce L-N: 145 J
• maximální proud impulsu: 4,5 kA  (8/20µs)
• doba reakce: <25 ns
• délka pr. kabelu 1,5 m
• prodejní obal: 1 ks, krabice
• rozměr: 55 x 45 x 325 mm

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk



www.emos.cz114

NAVIJÁKY PRODLUŽOVACÍCH PŘÍVODŮ

délka EAN balení

25 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 242 500 P08425 KF-FBG-20P

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
16 A max./3680 W plně rozvinutý

• 4 zásuvka (IP 44) s tepelnou pojistkou 
• vodič (guma) H05RR-F3G,
průřez 1,5 mm2

• prodejní obal: 1 ks

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
16 A max./3680 W plně rozvinutý

• 4 zásuvka (IP 44) s tepelnou pojistkou 
• vodič (guma) H05RR-F3G,
průřez 1,5 mm2

• prodejní obal: 1 ks

kabely s gumovou izolací

délka EAN balení

25 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 212 500 P08125 KF-FBGY-21

délka EAN balení

50 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 215 000 P08150 KF-FBGY-24

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
16 A max./3680 W plně rozvinutý

• spojka (IP 43) s tepelnou pojistkou 
• vodič (guma) H05RR-F3G,
průřez 1,5 mm2

• prodejní obal: 1 ks

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
16 A max./3680 W plně rozvinutý

• spojka (IP 43) s tepelnou pojistkou 
• vodič (guma) H05RR-F3G,
průřez 1,5 mm2

• prodejní obal: 1 ks

délka EAN balení

50 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 245 000 P08450 KF-FBG-23P

délka EAN balení

15 m 1/-/2

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 011 500 P19115 E15

délka EAN balení

15 m 1/-/2

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 041 500 P19415 NFH-041

samonavijáky s PVC izolací

• snadná manipulace a uchycení držákem, který 
je součástí balení

• flexibilní přívod elektrické energie vždy po ruce
• vhodné použití do dílny, na chatu, garáže a 
dalších míst

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
16 A max./3300 W plně rozvinutý

• spojka s tepelnou pojistkou
• vodič (PVC) H05VV-F3G,
průřez 1,5 mm2

• prodejní obal: 1 ks   DOPRODEJ

• snadná manipulace
• flexibilní přívod elektrické energie vždy po ruce
• vhodné použití do dílny, na chatu, garáže a 
dalších míst

• ~230 V
4,3 A max./1000 W navinutý
15,2 A max./3500 W plně rozvinutý

• spojka s tepelnou pojistkou
• vodič (PVC) H05VV-F3G,
průřez 1,5 mm2

• prodejní obal: 1 ks   DOPRODEJ

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk



www.emos.cz 115

NAVIJÁKY PRODLUŽOVACÍCH PŘÍVODŮ

délka EAN balení

20 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 112 001 P19120 DG-YF01

kabely s PVC izolací

délka EAN balení

50 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 015 001 P19150 DG-XZF01

délka EAN balení

20 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 142 001 P19420 DG-4ZR-FO4

délka EAN balení

15 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 141 500 P194151 DG-4ZR-15M-F04

délka EAN balení

25 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 012 501 P19125 DG-XZF01

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
10 A max./2300 W plně rozvinutý

• spojka s tepelnou pojistkou
• vodič (PVC) H05VV-F3G,
průřez 1,0 mm2

• prodejní obal: 1 ks   DOPRODEJ

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
16 A max./3680 W plně rozvinutý

• spojka; tepelná pojistka 
• vodič (PVC) H05VV-F3G
• průřez 1,5 mm2

• prodejní obal: 1 ks

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
16 A max./3680 W plně rozvinutý

• spojka; tepelná pojistka 
• vodič (PVC) H05VV-F3G
• průřez 1,5 mm2

• prodejní obal: 1 ks

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
10 A max./2300 W plně rozvinutý

• 4 zásuvka s tepelnou pojistkou
• vodič (PVC) H05VV-F3G,
průřez 1,0 mm2

• prodejní obal: 1 ks

• ~230 V
4,8 A max./920 W navinutý
10 A max./2300 W plně rozvinutý

• spojka s tepelnou pojistkou
• vodič (PVC) H05VV-F3G,
průřez 1,0 mm2

• prodejní obal: 1 ks

délka EAN balení

25 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 342 500 P18425 DG-F804K

délka EAN balení

50 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 345 000 P18450 DG-F804K

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
16 A max./3680 W plně rozvinutý

• 4 zásuvka s vypínačem a tepelnou pojistkou
• vodič (PVC) H05VV-F3G,
průřez 1,5 mm2

• prodejní obal: 1 ks

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
16 A max./3680 W plně rozvinutý

• 4 zásuvka s vypínačem a tepelnou pojistkou
• vodič (PVC) H05VV-F3G,
průřez 1,5 mm2

• prodejní obal: 1 ks

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk



www.emos.cz116

NAVIJÁKY PRODLUŽOVACÍCH PŘÍVODŮ

délka EAN balení

30 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 143 001 P19430 DG-4ZR-F04

délka EAN balení

25 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 042 501 P19425 DG-4ZR-F04

délka EAN balení

50 m 1/-/1

objednávkové číslo obecné číslo typ

19 08 045 001 P19450 DG-4ZR-F04

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
10 A max./2300 W plně rozvinutý

• 4 zásuvka s tepelnou pojistkou
• vodič (PVC) H05VV-F3G,
průřez 1,0 mm2

• prodejní obal: 1 ks

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
16 A max./3680 W plně rozvinutý

• 4 zásuvka s tepelnou pojistkou
• vodič (PVC) H05VV-F3G,
průřez 1,5 mm2

• prodejní obal: 1 ks

• ~230 V
4,8 A max./1100 W navinutý
16 A max./3680 W plně rozvinutý

• 4 zásuvka s tepelnou pojistkou
• vodič (PVC) H05VV-F3G,
průřez 1,5 mm2

• prodejní obal: 1 ks

FLEXO ŠŇŮRY

• guma H05RR – F 2 x 1 mm2

• barva černá
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

24 21 150 212 1/-/40

obecné číslo typ

S03050 SY-10

objednávkové číslo EAN balení

24 21 130 212 1/-/60

obecné číslo typ

S03030 SY-10

• guma H05RR – F 2 x 1 mm2

• barva černá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

24 25 130 220 1/-/35

obecné číslo typ

S03130 SY-11

• guma H05RR – F 3G 1 mm2

• barva černá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

24 25 230 220 1/-/25

obecné číslo typ

S03230 SY-11

• guma H05RR – F 3G 1,5 mm2

• barva černá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

24 25 150 220 1/-/25

obecné číslo typ

S03150 SY-11

• guma H05RR – F 3G 1 mm2

• barva černá
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN balení

24 25 250 220 1/-/15

obecné číslo typ

S03250 SY-11

• guma H05RR – F 3G 1,5 mm2

• barva černá
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs

dvoužilové pohyblivé přívody s neoddělitelnou vidlicí a gumovou izolací 

třížilové pohyblivé přívody s neoddělitelnou vidlicí s gumovou izolací

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk



www.emos.cz 117

FLEXO ŠŇŮRY

úhlová vidlice

přímá vidlice

objednávkové číslo EAN • 3 x 0,75 mm2 - H05VV - F
• barva bílá
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/20/40

24 13 750 132
obecné číslo

S14375

objednávkové číslo EAN • 3 x 0,75 mm2 - H05VV - F
• barva bílá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 13 730 132
obecné číslo

S14373

objednávkové číslo EAN • 3 x 1,00 mm2 - H05VV - F
• barva bílá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 13 130 132
obecné číslo

S14313

objednávkové číslo EAN • 3 x 1,00 mm2 - H05VV - F
• barva bílá
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 13 120 132
obecné číslo

S14312

objednávkové číslo EAN • 3 x 1,50 mm2 - H05VV - F
• barva bílá
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 13 220 132
obecné číslo

S14322

objednávkové číslo EAN • 3 x 1,00 mm2 - H05VV - F
• barva bílá
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/20/40

24 13 150 132
obecné číslo

S14315

objednávkové číslo EAN • 3 x 1,50 mm2 - H05VV - F
• barva bílá
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/20/40

24 13 250 132
obecné číslo

S14325

objednávkové číslo EAN • 3 x 1,50 mm2 - H05VV - F
• barva bílá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/20/40

24 13 230 132
obecné číslo

S14323

objednávkové číslo EAN • 3 x 0,75 mm2 - H05VV - F
• barva černá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 13 730 232
obecné číslo

S18373

objednávkové číslo EAN • 3 x 0,75 mm2 - H05VV - F
• barva černá
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 13 720 232
obecné číslo

S18372

objednávkové číslo EAN • 3 x 1,00 mm2 - H05VV - F
• barva černá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 13 130 232
obecné číslo

S18313

objednávkové číslo EAN • 3 x 1,00 mm2 - H05VV - F
• barva černá
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 13 120 232
obecné číslo

S18312

objednávkové číslo EAN • 3 x 1,50 mm2 - H05VV - F
• barva černá
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 13 220 232
obecné číslo

S18322

objednávkové číslo EAN • 3 x 1,00 mm2 - H05VV - F
• barva černá
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/20/40

24 13 150 232
obecné číslo

S18315

objednávkové číslo EAN • 3 x 1,50 mm2 - H05VV - F
• barva černá
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/20/40

24 13 250 232
obecné číslo

S18325

objednávkové číslo EAN • 3 x 1,50 mm2 - H05VV - F
• barva černá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/20/40

24 13 230 232
obecné číslo

S18323

objednávkové číslo EAN • 2 x 0,75 mm2 - H03VVH2 - F
• barva bílá
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 01 720 132
obecné číslo

S15272

objednávkové číslo EAN • 2 x 0,50 mm2 - H03VVH2 - F
• barva bílá
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 01 520 132
obecné číslo

S12252

objednávkové číslo EAN • 2 x 0,75 mm2 - H03VVH2 - F
• barva bílá
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 01 750 132
obecné číslo

S15275

objednávkové číslo EAN • 2 x 0,75 mm2 - H03VVH2 - F
• barva bílá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 01 730 132
obecné číslo

S15273

objednávkové číslo EAN • 2 x 0,75 mm2 - H03VVH2 - F
• barva černá
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 01 720 232
obecné číslo

S19272

objednávkové číslo EAN • 2 x 0,75 mm2 - H03VVH2 - F
• barva černá
• délka 5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 01 750 232
objednávkové číslo

S19275

objednávkové číslo EAN • 2 x 0,75 mm2 - H03VVH2 - F
• barva černá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 01 730 232
obecné číslo

S19273

objednávkové číslo EAN • 3 x 0,75 mm2 - H05VV - F
• barva bílá
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 13 720 132
obecné číslo

S14372

~250 V  typ: KF-H1H03VVH2-F
dvoužilové pohyblivé přívody
s neoddělitelnou vidlicí s PVC izolací

~250 V  typ: KF-CR2H05VV-F3
třížilové pohyblivé přívody
s neoddělitelnou vidlicí s PVC izolací

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk



www.emos.cz118

FLEXO ŠŇŮRY

EAN balení

1/-/150

objednávkové číslo obecné číslo typ

24 00 517 252 S1111 KF-Y11-1

EAN balení

1/30/60

objednávkové číslo obecné číslo typ

24 35 724 032 S00003 KF-CR1-H05RR-F

objednávkové číslo EAN • 2 x 0,75 mm2

• barva bílá
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 02 720 132
obecné číslo

S08272

• KF-CR1-HO5RR-F 3 x 0,75 mm2

• opředený napájecí přívod
• ~250 V/10 A max., délka 2,4 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs

objednávkové číslo EAN • 2 x 0,75 mm2

• barva bílá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 02 730 132
obecné číslo

S08273

objednávkové číslo EAN • 2 x 0,75 mm2

• barva černá
• délka 2 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 02 720 232
obecné číslo

S09272

objednávkové číslo EAN • 2 x 0,75 mm2

• barva černá
• délka 3 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs
• balení: 1/30/60

24 02 730 232
obecné číslo

S09273

• napájecí přívod pro DVD, CD, LCD televize
• barva černá
• ~250 V/2,5 A max.
• délka 1,75 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs

• D-02–H05VV-F 3G075 mm2–W-03
• ~250 V/10 A max.
• délka 1,5 m
• prodejní obal: 1 ks, závěs

třížilový pohyblivý přívod s neoddělitelnou vidlicí
s gumovou a opředenou izolací 

dvoužilové pohyblivé přívody s neoddělitelnou vidlicí s PVC izolací 

~250 V  typ: KF-HK1H03VVH2-F

EAN balení

1/-/50

objednávkové číslo obecné číslo typ

24 17 715 202 S11370 viz. text

pohyblivé přívody s neoddělitelnou vidlicí a nástrčkou s PVC izolací

EM
O

S s.r.o. - katalog 2011  CZ

cm
yk


